
Shënoni kandidatVETËM NJË
Označite kandidataSAMO JEDNOG

Shënoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes së subjektit politikVETËM NJË
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ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL 2013
IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE 2013

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Kamenicë

Kamenica

61.

62.

70.

78.

89.

99.

106.

LËVIZJA VETËVENDOSJE!

AAK-LDD ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS LDD

Partia e Drejtësisë - PD

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

GRAÐANSKA INICIJATIVA SVI ZA KAMENICU

ARSIM THAÇI

SATMIFER KRYEZIU

ZEQIRIJA SERMAXHAJ

JETON BIQKAJ

RUZHDI BASHA

BAJRAM DËRMAKU

DRAGIŠA SAVIĆ


